
TABELLA DISTANZE E TEMPI

15 FEBBRAIO 2020
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1

0  Bosco C/N - PARTENZA/START 0.00 9.01

1 11,54 11,54 0.30 0.30 23,08 9.31

2

1  BOSCO CHIESANUOVA 1 7,22 0.05 0.35 9.36

2 8,58 20,12 0.20 0.55 25,74 9.56

3

2  VALDIPORRO 1 7,35 0.05 1.00 10.01

3  Prati 24,95 45,07 0.50 1.50 29,94 10.51

4

3  ARZERE' 1 4,70 0.05 1.55 10.56

3A 11,02 56,09 0.25 2.20 26,45 11.21

5 3B 0,37 56,46 0.20 2.40 11.41

6 3C  Quinto - Riordino 1 - IN 19,80 76,26 0.25 3.05 47,52 12.06

7 3D  CANTINE VALPANTENA - Riordino 1 - OUT 0,10 76,36 0.50 3.10 12.56
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8 4 15,00 91,36 0.25 3.35 36,00 13.21

9

4  ORSARA 1 7,20 0.05 3.40 13.26

5 10,50 101,86 0.30 4.10 21,00 13.56

10

5  BOSCO CHIESANUOVA 2 7,22 0.05 4.15 14.01

6 8,58 110,44 0.20 4.35 25,74 14.21

11

6  VALDIPORRO 2 7,35 0.05 4.40 14.26

7  Prati 24,95 135,39 0.50 5.30 29,94 15.16

12

7  ARZERE' 2 4,70 0.05 5.35 15.21

7A  Quinto - Riordino 2 - IN 30,55 165,94 0.50 6.25 36,66 16.11

13 7B  CANTINE VALPANTENA - Riordino 2 - OUT 0,10 166,04 0.50 7.15 17.01
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14 8 15,00 181,04 0.25 7.40 36,00 17.26

15

8  ORSARA 2 7,20 0.05 7.45 17.31

9 10,50 191,54 0.30 8.15 21,00 18.01

16

9  BOSCO CHIESANUOVA 3 7,22 0.05 8.20 18.06

9A  Bosco C/N – ARRIVO/STOP 8,07 199,61 0.20 8.40 24,21 18.26

Il sole sorge alle ore 7:19 e tramonta alle ore 17:39 Rev191204

Sezione 1 - Totali 19,27 76,26 3.05

Sezione 2 - Totali 26,47 89,58 3.15

Sezione 3 - Totali 14,42 33,57 1.25

Totali 60,16 199,61 9.25
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P.S.

KM

Parziali

KM 

Totali

Tempi

Parziali 

(hh:mm)

Tempi

Totali 

(hh:mm)

MEDIA

KM/h

PRIMO

CONC.

 Lughezzano Nord

 Bosco C/N - Loc. Zocchi

 Cerro V.se - ASSISTENZA - SERVICE - IN

 Cerro V.se - ASSISTENZA - SERVICE - OUT

 Lughezzano Sud

 Lughezzano Nord

 Bosco C/N - Loc. Zocchi

 Lughezzano Sud

 Lughezzano Nord
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